Od 4—6 po poł. Leszno 33 (dom dra Neugebauera). 842

— *Lekeje kroju francuskiego* metoda najpraktyczniejszą, udzielają się w *Zakładzie form* 302r

Maison Phenix, Niecała 12.

Rada Zarządzająca Towarzystwa drogi żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej

Zwołane na dzień 19 lutego (3 marca) 1890 roku posiedzenie nadwyzwyczajnego zgromadzenia ogólnego akcjonariuszów odbyte być nie może z powodu, że według zamkniętego w dniu 9 (21) lutego r.

Zwrot depozytu nastąpi po odbytem zgromadzeniu jedynie za złożeniem specyfikacji numerem I oznaczonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depozytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonariusz może prawo uczestniczenia na zgromadzeniu ogólnym przeleć na innego akcjonariusza, udział w temże zebraniu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomocnictwa.

Warszawa d. 9 (21) lutego 1890 r. 296r

Maurycy Stiefson

fabrykant wyrobów szmuklerskich i właściciel magazynu Nowości przy ulicy Wierzbowej nr 3, wyjechał za granicę. 878

— Bardzo ważnym artykułem dla zakładów restauracyjnych jest lód, który browary dostarczają odbiorcom piwa, lód ten zwykle jest używany do petraw i chłodników, z tego więc powodu czystość takiego jest bardzo ważną dla zdrowotności konsumentów.